
, rrGMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR 63/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Stypendialnej i ustalenia jej trybu pracy na rok
szkolny 2010/2011 do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o
charakterze socjalnym dla uczniów szkół.

Na podstawie § 8 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów na terenie Gminy Zblewo, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr
XXV /20712005 z dnia 30 marca 2005 r. zarządzam, co następuje:

§1

l. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną, zwaną, dalej Komisją, dla rozpatrywania
wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów w składzie:

1) Anna Płoszyńska - przewodnicząca
2) Marta Orlikowska
3) Tomasz Damaszk
4) Maria Tomana
5) Marek Mischke
6) Iwona Loroch
7) Lucyna Błaszak
8) Barbara Fierka
9) Kamila Kozub
10) Katarzyna Kulas
11) Honorata Trocha - Rzepkowska
12) Anna Wojak
13) Lucyna Lampkowska
14) Elżbieta Opat - Wróblewska
15) Bogumiła Gilla
16) Dorota Barca
17) Beata Szwoch
18) Anna Zielińska

2. Komisja rozpatruje wnioski w obecności co najmniej 10 członków komisji.
3. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu.

§2

l. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący.
2. Przewodniczący ustala protokolanta.

§3

l. Obrady Komisji sąpoufne.
2. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie

Komisji.



§4

Obsługę organizacyjno - finansową zapewnia Zespół Ekonomiczno- Administracyjny
Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Gminnej Komisji Stypendialnej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


